
鳥取県南部町（旧西伯町）に「キナリハウス」という小さな住宅が完成しました。
建て主のご厚意により下記の日程でオープンハウス（完成見学会）を開催させていただきます。
構造、仕上げともに鳥取県産の杉材を使用し、素朴で飾り気がないけれど、豊かな空間と
なるよう工夫した「生成り」な住まいの提案です。
年末のご多忙な時期とは存じますが、ぜひご覧になって頂き御批評頂きたくご案内申し上げます。

12月 19 日（土）　20日（日）　　10:00～17:00
住所：西伯郡南部町阿賀（国道 180 号丸合西伯店近く）

クルマナオキ建築設計事務所　

683-0845
鳥取県米子市旗ヶ崎9-21-22

phone+fax   　0859-24-1945
www.kuruma-arch.com

www.kuruma-arch.com

open house!!
Dec 19.20 10:00 -17:00 オープンハウスのご案内

駐車場阿賀交差点

「キナリハウス」

丸合
コメリ

車はこちらにお願いします。

（株）タナカ

国
道
18
0
号
線

至
 米
子

至
 法
勝
寺

至 母里

至 
天萬

法
勝
寺
川

Ｎ


